Совет муниципального

образования  муниципального

района «Усть-Цилемский»

	[image: image1.png]

	«Чилимдiн» муниципальнöй

районлöн муниципальнöй

юкöнса Сöвет

	РЕШЕНИЕ

КЫВКÖРТÖД

от 15 апреля 2015 г. № 327/25
          с. Усть-Цильма Республики Коми

	О временном исполнении полно-мочий главы муниципального района «Усть-Цилемский» - предсе-дателя Совета района

1. Возложить с 16 апреля 2015 года временное исполнение полномочий главы муниципального района «Усть-Цилемский» - председателя Совета района до избрания нового главы муниципального района «Усть-Цилемский» - председателя Совета района на Чупрова Василия Михайловича, председателя Совета муниципального района «Усть-Цилемский».

2.  Решение вступает в силу со дня принятия.

Глава муниципального района «Усть-Цилемский»-

руководитель администрации района
   А.В. Поздеев